

## 850R Holding ApS

c/o Bjarne Rasmussen  
Blokvej 4A, Lustrup  
6760 Ribe

CVR-nr. 26081130

### Årsrapport 01-10-2017 - 30-09-2018

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-11-2018

---

Per Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	850R Holding ApS c/o Bjarne Rasmussen Blokvej 4A, Lustrup 6760 Ribe
<b>CVR-nr.</b>	26081130
<b>Stiftelsesdato</b>	01-06-2001
<b>Hjemsted</b>	Esbjerg
<b>Regnskabsår</b>	01-10-2017 - 30-09-2018
<b>Direktion</b>	Bjarne Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -28.404, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 5.344.519, og en egenkapital på kr. 5.079.718.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		-25.014	-23.196
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<u>-25.014</u>	<u>-23.196</u>
Andre finansielle indtægter		55.200	47.495
Finansielle omkostninger		<u>-66.601</u>	<u>-11.705</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>-36.415</u>	<u>12.594</u>
Skat af årets resultat	2	8.011	-2.750
<b>Årets resultat</b>		<u>-28.404</u>	<u>9.844</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Overført resultat		<u>-81.304</u>	<u>9.844</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-28.404</u>	<u>9.844</u>

## Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		8.011	0
Tilgodehavende selskabsskat		19.871	17.413
Periodeafgrænsningsposter		3.497	6.853
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.379</b>	<b>24.266</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.976.492	1.810.711
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.976.492</b>	<b>1.810.711</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.336.648</b>	<b>3.525.644</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.344.519</b>	<b>5.360.621</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.344.519</b>	<b>5.360.621</b>

## Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.901.818	4.983.124
Udbytte for regnskabsåret		52.900	0
<b>Egenkapital</b>	3	<u>5.079.718</u>	<u>5.108.124</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere		252.801	240.497
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>264.801</u>	<u>252.497</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>264.801</u>	<u>252.497</u>
<b>Passiver</b>		<u>5.344.519</u>	<u>5.360.621</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

2017/18

2016/17

**1. Personalemkostninger**

Der er ikke ansatte i virksomheden (2016-17: 0)

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

0

2.750

Udskudt skat af årets resultat

-8.011

0

-8.0112.750**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	4.983.122	0	5.108.122
Forslag til årets resultatdisponering	0	-81.304	52.900	-28.404
	<u>125.000</u>	<u>4.901.818</u>	<u>52.900</u>	<u>5.079.718</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.